
 
14/IX. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany konané dne 5.9.2024 

_____________________________________________________________________________ 

 

Bod programu č.: 11 

Odpis nákladů zmařených projektových dokumentací z účtu nedokončených investic 

 

 

 

Obsah: 

Rada předkládá Zastupitelstvu návrh na odpis nákladů zmařených projektových dokumentací 

z účtu nedokončených investic. 

Rada na své 53/IX. schůzi pod bodem programu č. 7 doporučila Zastupitelstvu schválit odpis 

nákladů zmařených projektových dokumentací z účtu nedokončených investic statutárního města 

Brna, městské části Brno-Tuřany v celkové výši 1.068.704 Kč dle tabulky, která tvoří přílohu 

tohoto bodu.  

 

 

 

 

Příloha: 

Přehled nákladů zmařených projektových dokumentací 

Důvodová zpráva 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany 

 

schvaluje 

 

odpis nákladů zmařených projektových dokumentací z účtu nedokončených investic statutárního 

města Brna, městské části Brno-Tuřany v celkové výši 1.068.704 Kč dle tabulky uvedené 

v příloze usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 28.8.2024 

 

Zpracoval:                   Předkládá: 

Ing. Tomáš Hornoch         Rada MČ Brno-Tuřany 



název akce rok částka

ZŠ Požární - přístavba tělocvičny 2013 637 460 Kč

Prodloužení ulice Ledárenské 2012 379 200 Kč

Prodloužení ulice Myslivecké 2013 52 044 Kč

celkem 1 068 704 Kč

Přehled nákladů zmařených projektových dokumentací



Důvodová zpráva 

 
Zastupitelstvu je předkládán návrh na odpis zmařených projektových dokumentací z účtu 

nedokončených investic. Jedná se o staré projektové dokumentace z roku 2012 a 2013, na 

základě kterých již dnes není možné realizovat žádné investiční akce, zůstaly vedené 

v účetnictví městské části na účtu nedokončených investic a není možné je bez souhlasu 

Zastupitelstva odepsat. Soupis těchto projektových dokumentací a jejich výše je uveden 

v tabulce, která je součástí tohoto materiálu.  

 


